关于公布2024年度常州市高新技术企业
培育入库名单的通知

各辖（市）区科技局、财政局，常州经开区科促局、财政局，各有关单位：
根据《关于组织申报2024年度常州市高新技术企业培育入库的通知》（常科发〔2024〕72号）的有关规定，常州市科技局开展了2024年常州市高新技术企业培育入库的组织工作。经组织申报、材料审查、专家评审、网上公示等流程，现将2024年常州市高新技术企业培育入库760家企业名单予以公布（见附件），其中溧阳市39家，金坛区84家，武进区233家，新北区195家，天宁区64家，钟楼74家，经开区71家。
请各辖（市）区科技主管部门会同财政部门进一步加强对入库企业的指导和支持，健全高新技术企业培育体系，支持入库企业进一步加强新产品、新技术、新工艺、新业态创新，加快成长为高新技术企业，为壮大我市高新技术企业群体提供支撑。
附件：2024年度常州市高新技术企业培育入库名单

常州市科学技术局           常州市财政局
2024年12月5日